
令和 7 年 1 月吉日 

ご家族の皆様 

我孫子ロイヤルケアセンター 

施設長 中嶋明彦 

 

 

 

 

面会中止についてのお知らせ 
 

 

 

拝啓 厳寒の候、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。

連日、テレビ等でも報道されている通り、インフルエンザの感染状況は警戒

レベルを超えております。 

現在、当施設においても、インフルエンザ、新型コロナウイルス感染症が施

設内で複数名確認され、全てのフロアで面会を中止とさせて頂いておりま

す。 

ご利用者様の安全を確保するため、しばらくの間、面会を中止とさせて頂

きます。 

なお、面会再開につきましては、感染状況を確認しながら検討して参ります。 

ご迷惑、ご心配をおかけし申し訳ございませんが、ご理解ご協力の程宜し

くお願い致します。 

ご不明な点がありましたら下記までお問合せ下さい。 

                                  

敬具  

 

 

 

 

【問い合わせ】 

ＴＥＬ ０４-７１８１-５６１１ 

我孫子ロイヤルケアセンター 

                     


